
Att bära ledartröjan

Passion for plate



stansning

– På den enklaste produkten 
finner man den mest kompli-
cerade detaljen.

Stansning är stommen i vår verksamhet. Här har vi lång och gedigen erfarenhet med spetskompetens hos 
personalen. Här finns den senast tekniken, Och motiverad personal med ambitionen att tänja på gränserna för 
att uppnå det bästa resultatet.

Vi erbjuder stora eller små serie, ingen order är för liten. Vi ställer om och anpassar produktionen efter dina 
behov. 

Flexibilitet, materialutnyttjande och optimering av ledtider är rutiner för oss. 
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Det är en konst att bära ledartröjan. Det är 
inte det att den är rosa, det är kraven den 
för med sig. Du måste disponera ditt lopp 
och din position korrekt. Du måste känna till 
konkurrenternas taktik, krafter och resurser. 
Och framför allt: Du måste vinna en ny etapp 
varje dag.

Vi på Lego Stans trivs i rosa. Därför arbetar 
vi alltid hårt och målmedvetet för att ligga rätt 
i klungan. För oss handlar det om att inneha 
topposition gällande kvalitet, service och le-
veranssäkerhet. Att vinna dagsetapperna är 
ingen lätt match. Men med kompetent och 
engagerad personal snurrar hjulen snabbt 
och mållinjen är inom räckhåll.
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– På den mest komplicerade 
produkten finner man den 
enklaste detaljen.

Hel- eller halvautomatisk, vi väljer beroende på produktionen. Helautomatiken med in- och uthantering på 
höglager där flera program automatiskt kan utföras efter varandra, gör det möjligt att producera stora och små 
serier obemannat dygnet runt.

En del av vår styrka ligger i de snabba omställningstiderna och den stora och breda maskinparken. Där kan vi 
köra de flesta plåtkvaliteter och tjocklekar. Vår kombistansmaskin med laser och stansning möjliggör en flexi-
bel produktion utan tidsödande omställningar.

– I den mest avancerade produkten
kan man finna den mest komplicerade 
detaljen.

De avancerade kantpressarna med upp till 8 axlar, har en central roll i vår verksamhet. Genom att använda sta-
tioner maximeras produktionsflödet och operationstiden minimeras. Kantpressparken består av enkla manuel-
la till toppmoderna automatiska kantpressar, vilket gör att flexibiliteten bli stor. DNC-styrning med 3D grafik 
möjliggör att alla tempon kan simuleras i styrningen.

Datorn beräknar utbredning tempoföljd etc, vid olika verktygsval.

bockninglaserskärning
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Pressavdelningen har presskraft från 20 ton till 400 ton. Produktionen omfattar Automatpressning och manu-
ell pressning. Här utförs hålning, bockning, prägling och sammansättning. Vi bygger verktyg för den enklaste 
brickan till den mest komplexa propeller som formas efter ett unikt verktyg.

– På den mest komplicerade 
produkten finner man den 
simplaste konstruktionen.

automatpressning svets - montering

prototyper - konstruktion

Det är inte bara viktigt att en svetsning är stark, ytterligare ett 
krav är att den även ser bra ut. Våra licensierade svetsare utför 
Mig/Tig/Mag, punkt och pressvetsning, givetvis med högsta 
kvalitet.

Vi samarbetar med våra kunder redan i utveck-
lings- och konstruktionsfasen. Därmed hjälper 
vi kunden med vår unika kunskap att hitta den 
mest rationella, lönsamma och hållbara lösning 
för såväl tillverkningsprocessen som för 
produkten.

I vår moderna monteringsavdelning erbjuder vi el/mekanik 
montering med sluttestning och leveranser direkt till er kund 
alternativt ert lager.

Prototyptillverkning har en egen avdelning hos oss. 
Det innebär att våra kunder snabbt kan få fram nya 
produkter för serietillverkning.
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